

Zamówienie współfinansowane z Rządowego Funduszu Polski Łąd: Programu Inwestycji Strategicznych

Solec Kujawski, 27 czerwca 2024 r.

WIPP.BZPiFZ.271.12.2024

### WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dot.: postępowanie o udzielenie zamówienia na Rozbudowa stacji uzdatniania wody (SUW) zlokalizowanej na działce nr 75/6 obręb Chrośna, gmina Solec Kujawski ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 2024-06-18 r. pod numerem 2024/BZP 00372315/01.

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. (tj. Dz. U. 2023 poz. 1605 ze zm.) Zamawiający wyjaśnia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia w poniższym zakresie:

1. **Pytanie:** Czy dopuszczacie Państwo zastosowanie rozwiązania równoważnego w technologii zamkniętych, bezcisnieniowych kolumn filtracyjnych?

Prosimy obejrzeć załączony film:

<https://youtu.be/Qht-XV493UU?si=-KQ9dvQrm249MwV6>

**Odpowiedź:** Nie dopuszczamy takich zmian.

2. **Pytanie:** Proszę o podanie średnicy rur wznosnych w studni głębinowej, oraz średnice armatury w obudowie studni (zawór zwrotny, przepustnica).

**Odpowiedź:** Należy przyjąć średnicę rury wznosnej DN50. Armatura również o średnicy DN50.

3. **Pytanie:** Czy węzeł sprężonego powietrza podlega całkowitej wymianie. Zostaje tylko sprężarka, a orurowanie i armatura podlegają wymianie?

**Odpowiedź:** Węzeł sprężonego powietrza podlega wymianie w całości wraz z orurowaniem i armaturą. Pozostaje sprężarka.

4. **Pytanie:** Płukanie filtrów- rozbieżności w dokumentacji. Opis mówi że płukanie filtrów wodą surową, schemat pokazuje pompę płuczną, czerpiącą wodę ze zbiornika retencyjnego.

**Odpowiedź:** Dla normalnej pracy SUW po wykonaniu prac inwestycyjnych, płukanie filtrów odbywa się za pomocą wody podawanej pompą płuczną ze zbiornika retencyjnego wody uzdatnionej. Awaryjnie, w wypadku prowadzenia prac konserwacyjnych zbiornika wody płucznej należy przewidzieć możliwość płukania filtrów wodą surową ujmowaną ze studni.

5. **Pytanie:** W jakim stanie jest istniejący odstojnik, czy zalega w nim osad, czy wymaga czyszczenia?

**Odpowiedź:** Wymaga oczyszczenia i prac przeglądowych. Szczegóły zawarto w części opisowej PB pkt 20.8. Odstojnik wód popłucznych oraz w części rysunkowej.

6. **Pytanie:** Czy materiał wykonania zbiornika retencyjnego, podany w opisie – „stal ocynk”, jest proponowanym rozwiązaniem. Czy istnieje możliwość zamiany na stal czarną, malowany farbami z atestem?

**Odpowiedź:** Istnieje możliwość wymiany na stal czarną z zabezpieczeniem antykorozyjnym.

7. **Pytanie:** Proszę o sprecyzowanie zapisu z opisu technicznego, których rurociągów dotyczy przytoczona uwaga. Zapis nieprecyzyjny, może znacznie wpłynąć na wycenę.: „Uwaga: Przed przystąpieniem do prac wykonawczych należy dokonać przeglądu istniejących zewnętrznych instalacji technologicznych, a w razie złego stanu dokonać wymiany rurociągów na nowe.”

**Odpowiedź:** Założono wymianę wszystkich rurociągów technologicznych wodnych. Dla rurociągu wód popłucznych należy wykonać czyszczenie i przegląd kamerą CTV w celu oceny stanu technicznego.

Zamówienie współfinansowane z Rządowego Funduszu Polski Łąd: Programu Inwestycji Strategicznych

*Decyzja o konieczności wykonania prac remontowych lub ich zaniechania zostanie podjęta przez Zamawiającego w ramach nadzoru autorskiego i inwestorskiego.*

8. **Pytanie:** Mając na uwadze zapisy w § 8 Załącznika nr 6 do SWZ (projektowane postanowienia umowy) dotyczące ryczałtowego wynagrodzenia, wnioskujemy o wykreślenie wymogu zapisanego w treści SWZ oraz projekcie umowy dotyczącego złożenia wraz z ofertą wypełnionego Zbiorczego Zestawienia Kosztów (czyt. kosztorysu ofertowego). Udostępnione przez Zamawiającego celem wypełnienia Zbiorcze Zestawienie Kosztów (czyt. przedmiary robót) co do zasady powinny służyć Wykonawcom jedynie jako materiał informacyjny – pomocniczy do opracowania i oszacowania oferty. Wykonawca samodzielnie kalkuluje swoje wynagrodzenie ryczałtowe i przedstawia je w ofercie biorąc pod uwagę zakres rzeczowy określony poprzez: załączoną do postępowania dokumentacją projektową, STWiOR oraz postanowienia projektu umowy. Ponadto, przy ryczałtowym charakterze wynagrodzenia nie ma konieczności załączenia do oferty Zbiorczego Zestawienia Kosztów i nie ma to znaczenia dla oceny prawidłowości sporządzenia i przygotowania oferty.

**Odpowiedź:** Zamawiający wymaga złożenia wraz z ofertą wypełnionego Zbiorczego Zestawienia Kosztów.

9. **Pytanie:** uprzejmie proszę o wyznaczenie dodatkowego terminu odbycia wizji lokalnej przyszłego terenu robót. Swoją prośbę motywujemy okresem urlopowym. Wyznaczenie dodatkowego terminu jest kluczowe dla dokładnego zaplanowania i przeprowadzenia prac zgodnie z wymaganiami zamówienia.

**Odpowiedź:** Na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U 2023 poz. 1610), Zamawiający zmienia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia w części V poprzez dodanie pkt. 7 o następującej treści: Zamawiający wyznacza dodatkowy termin wizji lokalnej na dzień 01 lipca 2024 r. na godzinę 10:00 przed wejściem do obiektu stacji uzdatniania wody, dz. nr 75/6, m. Chrośna, gmina Solec Kujawski.

Na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U 2023 poz. 1610), Zamawiający zmienia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia:

- w pkt. 1 w części XVII i nadaje mu następującą treść: Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia 07.08.2024 r.

- w pkt. 1 w części XVIII i nadaje mu następującą treść: Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem:

<https://platformazakupowa.pl/pn/soleckujawski> w myśl Ustawy na stronie internetowej

prowadzonego postępowania do dnia **08.07.2024 r. o godz. 9:00.**

- w części XVIII i nadaje mu następującą treść: Otwarcie ofert następuje **08.07.2024 r. o godz. 09:10.**

**z up. BURMISTRZA**  
*mgr inż. Iwona Konopa*  
  
**Dyrektor Wydziału Inwestycji  
i Planowania Przestrzennego**